平成２９年１２月（第８回）教育研究評議会議事要旨

日 時 平成２９年１２月２０日（水）１３時３０分～１３時４６分

場 所 本部棟第一会議室

出席者 ３１／３３

欠席者 金澤理事，浅海歯学部長

○前回議事要旨の確認

 平成２９年１１月開催（第７回）の議事要旨（案）について，原案のとおり

承認された。

○議 事

１  審議事項

（１）諸規則について

   【規則】

    ①国立大学法人岡山大学におけるスペースの有効活用に関する規則

    の一部改正

   高橋理事から，資料１「諸規則について」に基づき，一部改正理由の

説明があった後，総務・企画部長及び施設企画部長から一部改正内容に

ついて説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２  報告事項

（１）諸規則について

   【規則】

    ①国立大学法人岡山大学内部統制規則の一部改正

   高橋理事から，資料２「諸規則について」に基づき，一部改正理由の

説明があった後，総務・企画部長から一部改正内容について報告があっ

た。

（２）平成２８年度に係る業務の実績に関する評価結果について

   高橋理事から，資料３「平成２８年度に係る業務実績に関する評価結

果について（概要）外」に基づき，国立大学法人評価委員会から送付さ

れた平成２８年度に係る業務の実績に関する評価結果について概要報告

があった。

３ その他

（１）次回開催日について

   次回教育研究評議会は，１月１７日（水）１３時３０分から開催予定

となった。